
29/03→06/04 

14/09→15/10
06/04→04/05 04/05→11/05 11/05→15/06  

15/06→06/07 

31/08→14/09

06/07→03/08 

17/08→24/08
03/08→17/08 24/08→31/08

7 nuits 320 € 360 € 420 € 340 € 380 € 620 € 650 € 500 €

7 nuits 340 € 390 € 450 € 360 410 € 830 € 900 € 700 €

7 nuits 370 € 420 € 470 € 390 € 440 € 900 € 950 € 750 €

7 nuits 390 € 440 € 480 € 410 € 460 € 920 € 970 € 770 €

7 nuits 420 € 500 € 520 € 440 € 490 € 1 000 € 1 050 € 850 €

7 nuits 450 € 530 € 530 € 470 € 520 € 1 050 € 1 100 € 900 €

7 nuits x x 400 320 340 600 620 370

7 nuits 470 € 520 € 540 € 490 € 540 € 1 100 € 1 150 € 950 €

7 nuits 520 € 600 € 600 € 540 € 590 € 1 200 € 1 250 € 1 050 €

OPTIONS

20 €
Nettoyage final                                   

(final cleaning)
70 €

8 €
Location Draps                          

(bed linen)

10€ (simple)   

12€ (double)

TARIFS SEMAINE 2024 - Prices 2024

1 personne suppl/semaine                     

1 person extra/week

1 personne suppl/nuit                              

1 person extra/week

2 chambres - Cabane en Bambou

2 chambres - O'hara Premium, TAOS premium

3 chambres - O'hara Premium, TAOS premium

1 chambre - Super Astria, Cahita Riviera, Châlet albatre

2 chambres - Super Vénus, Roulotte

2 chambres - Loggia, Super Mercure, Bungalow Indonésien

3 chambres - O'hara 3 chambres

Gamme Confort (1 chambre, 2 chambres, 3 chambres)

Gamme Insolite

Gamme Premium (draps et serviettes de toilettes fournis, ménage de fin de séjour inclus)

2 chambres - Cap Déséo, Selenia, Living

3 chambres - Super Cordelia, Cabane du Pêcheur

En juillet au août, séjour uniquement à la semaine de 

samedi en samedi                                                                       

- Sauf pour la gamme O'hara et Taos, châlet Albâtre, et 

Super Mercure : du dimanche au dimanche                                                                               

- Sauf pour le Bungalow Indonésien et la roulotte : du 

lundi au lundi

In july and angust : Only week stays from Saturday until 

Saturday are possible.                                             Only 

week stays from Sunday until Sunday for the premium 

gamme and Châlet Albâtre.                                                  

Only week stays from Monday until Monday for the 

Roulotte and the Bungalow Indonésien.



29/03→05/04 
14/09→15/10 05/04→14/06  14/06→07/07 

02/09→14/09  
Pâques, 1er mai et Pentecôte (3 

nuits minimum)
Ascension (4 nuits minimum)

Nombre de nuit minimum pour réserver 2 2 2 3 3

Prix par nuit 50 € 62 € 67 € x x

Prix week-end* 130 € 165 € 175 € 260 € 400 €

première nuit 55 € 67 € 72 € x x

Prix week-end* 140 € 175 € 185 € 290 € 430 €

Prix par nuit 60 € 72 € 77 € x x

Prix week-end* 150 € 180 € 195 € 310 € 450 €

Prix par nuit 65 € 77 € 82 € x x

Prix week-end* 160 € 195 € 205 € 320 € 460 €

Prix par nuit 70 € 82 € 87 € x x

Prix week-end* 170 € 205 € 215 € 340 € 480 €

Prix par nuit 80 € 92 € 97 € x x

Prix week-end* 190 € 225 € 235 € 350 € 500 €

Prix par nuit x 57 62 x x

Prix week-end* x 135 145 240 380

Prix par nuit 80 € 87 € 92 € x x

Prix week-end* 200 € 225 € 235 € 370 € 500 €

Prix par nuit 100 € 112 € 117 € x x

Prix week-end* 200 € 245 € 255 € 400 € 530 €

Tarifs à la nuitée, week-end* et jours fériés 2024 * tarif week-end : 2 nuits du vendredi au dimanche ou du samedi 

au lundi, sauf pour week-end spéciaux : 3 ou 4 nuits minimum

3 chambres - O'hara Premium, TAOS premium

Gamme Insolite

Gamme Premium (draps et serviettes de toilettes fournis, ménage de fin de séjour inclus)

Gamme Confort (1 chambre, 2 chambres, 3 chambres)

2 chambres - Cabane en Bambou

2 chambres - O'hara Premium, TAOS premium

1 chambre - Super Astria, Cahita Riviera, Châlet albatre

2 chambres - Super Vénus, Roulotte

2 chambres - Loggia, Super Mercure, Bungalow Indonésien

2 chambres - Cap Déséo, Selenia, Living

3 chambres - Super Cordelia, Cabane du Pêcheur

3 chambres - O'hara 3 chambres



29/03 → 03/05 

14/09→15/10
03/05→14/06 

14/06→05/07 

25/08→14/09
05/07 → 25/08

Tarifs pour une nuit / prix en euros
1 nuit mini 1 nuit* mini 1 nuit** mini 2 nuits*** mini

Forfait Randonneur - 1 pers 

(marcheur ou cyclo)         Emplacement 

sans electricité, sans véhicule                                                       

Pitch without electricité, without car

15 16 17 19

Forfait Standard - 1 ou 2 pers               

emplacement avec electricité, 1 véhicule, 1 

caravane ou 1 camping car ou 1 tente                                               

Pitch + caravan or tent or motor home + 

electricity

23 24 28 36

Personne supplémentaire                     
Person + 7 years

5 6 7 9

Enfant de moins de 7 ans                       
children 2-7 years

4 5 6 8

Enfant de moins de 2 ans                       
children - 2 years

Tente supplémentaire                             
extra tent 

2,5 2,5 2,5 3

Garage mort 11 13 18 22

Visiteur 3 3 4 4

Véhicule supplémentaire 2,5 2,5 3 3,5

Animal 2,5 2,5 3 3,5

*** week-end du 15/08 : 4 nuits minimum

TARIFS EMPLACEMENTS ET SUPPLÉMENTS 2024

Frais de dossier du 29/03 au 05/07 et du 25/08 au 15/10 : 4€

Frais de dossier du 05/07 au 25/08 : 8€

** week-end de la Pentecôte : 3 nuits minimum

* week-end de l'Ascension : 4 nuits minimum


